@ SCRD

DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Oficina de Evalucacion y Fiscalizacion del Patrimonio de los Funcionarios Publicos

CONSTANCIA DE RECEPCION DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL - 24/04/2024 - 31/01/2025

Cargo

REGIDORA
REGIDORA

REGIDOR

REGIDORA
REGIDOR
ALCALDESA
REGIDOR
REGIDOR
REGIDOR

REGIDOR
REGIDOR
REGIDOR
REGIDORA

REGIDOR
REGIDOR

REGIDOR
REGIDOR

REGIDOR
ALCALDE(ZA)
TESORERO(A)
DIRECTORA FINANCIERA

ENCARGADO DE COMPRAS Y
CONTRATACIONES

Declarante

ARELIS ANDUJAR GARCIA

MARIA ALTAGRACIA CUEVAS
PEREZ DE FULGENCIO

EDDY BIENVENIDO NOVA
VALENZUELA

OLGA LIDIA DECENA MONERO
JULIO ALEXANDER VILLA GUILLEN
EVA BETSAIDA NINA VASQUEZ
LUIS JULIO CONTRERAS GALVAN
FELITO TEJEDA PINEDA

MANUEL EMILIO RAMIREZ
FERNANDEZ

ARCADIO HUMBERTO ROSARIO
JAVIER

SAMUEL LEANDRO CORPORAN
ADAMES

MATEO RONDON RIJO

EVELYN YORDANIA CIPRIAN
ADAMES

ANDRES CORPORAN PEREZ
JOEL CUEVAS VIZCAINO

JUAN JIMENEZ SIERRA

FRANQUELIS TIBURCIO
CORPORAN

NOE ELIEZER ARIAS CUEVAS

DIONISIO DE LAROSA
RODRIGUEZ

UBALDO LEBRON SOLER

ANNELISES CASILLAPEREZ

YENIFER CAROLINA MORDAN
GONZALEZ

Total de declaraciones 22
Cantidad de cargos que ha declarado 5
Tiempo habil 1
Tardio 21

DJP

DJP-40458
DJP-40433

DJP-40398

DJP-39355
DJP-39333
DJP-39324
DJP-40422
DJP-40165
DJP-39332

DJP-40399

DJP-40400

DJP-40096

DJP-40178

DJP-40396
DJP-40586

DJP-40175
DJP-40585

DJP-41523

DJP-39185

DJP-39271

DJP-39467
DJP-42226

Fecha de
Recepcion
03/06/2024
31/05/2024
06/06/2024

31/05/2024
02/07/2024
23/05/2024
12/07/2024
12/07/2024
12/07/2024

12/07/2024
12/07/2024
02/07/2024
24/06/2024

24/06/2024
24/06/2024

24/06/2024
12/07/2024

12/07/2024
09/07/2024
28/08/2024

20/09/2024
12/12/2024

Tiempo
Habil
NO
NO
NO

NO
NO
SI
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO
NO

NO
NO
NO

NO
NO

Tipo de
Presentacion
RECTIFICATIVA
RECTIFICATIVA

RECTIFICATIVA

INICIO EN EL CARG(
INICIO EN EL CARG(
INICIO EN EL CARG(
INICIO EN EL CARG(
INICIO EN EL CARG(

ACTUALIZACION DE
DATOS

INICIO EN EL CARG(
INICIO EN EL CARG(

ACTUALIZACION DE
DATOS

INICIO EN EL CARG(

INICIO EN EL CARG(

ACTUALIZACION DE
DATOS

INICIO EN EL CARG(

ACTUALIZACION DE
DATOS

ACTUALIZACION DE
DATOS

INICIO EN EL CARG(

ACTUALIZACION DE
DATOS

INICIO EN EL CARG(
INICIO

Usuario: RAFAEL ANDRES FRANCO GUILLEN - 2/3/2025 - 10:22 a.m



