

## Oficina de Evalucación y Fiscalización del Patrimonio de los Funcionarios Públicos CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTÓBAL - 24/04/2024 - 31/01/2025

Cargo	Declarante	DJP	Fecha de	Tiempo	Tipo de
			Recepción	Hábil	Presentación
REGIDORA	ARELIS ANDUJAR GARCIA	DJP-40458	03/06/2024	NO	RECTIFICATIVA
REGIDORA	MARIA ALTAGRACIA CUEVAS PEREZ DE FULGENCIO	DJP-40433	31/05/2024	NO	RECTIFICATIVA
REGIDOR	EDDY BIENVENIDO NOVA VALENZUELA	DJP-40398	06/06/2024	NO	RECTIFICATIVA
REGIDORA	OLGA LIDIA DECENA MONERO	DJP-39355	31/05/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
REGIDOR	JULIO ALEXANDER VILLA GUILLEN	DJP-39333	02/07/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
ALCALDESA	EVA BETSAIDA NINA VASQUEZ	DJP-39324	23/05/2024	SI	INICIO EN EL CARGO
REGIDOR	LUIS JULIO CONTRERAS GALVAN	DJP-40422	12/07/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
REGIDOR	FELITO TEJEDA PINEDA	DJP-40165	12/07/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
REGIDOR	MANUEL EMILIO RAMIREZ FERNANDEZ	DJP-39332	12/07/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
REGIDOR	ARCADIO HUMBERTO ROSARIO JAVIER	DJP-40399	12/07/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
REGIDOR	SAMUEL LEANDRO CORPORAN ADAMES	DJP-40400	12/07/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
REGIDOR	MATEO RONDON RIJO	DJP-40096	02/07/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
REGIDORA	EVELYN YORDANIA CIPRIAN ADAMES	DJP-40178	24/06/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
REGIDOR	ANDRES CORPORAN PEREZ	DJP-40396	24/06/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
REGIDOR	JOEL CUEVAS VIZCAINO	DJP-40586	24/06/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
REGIDOR	JUAN JIMENEZ SIERRA	DJP-40175	24/06/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
REGIDOR	FRANQUELIS TIBURCIO CORPORAN	DJP-40585	12/07/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
REGIDOR	NOE ELIEZER ARIAS CUEVAS	DJP-41523	12/07/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
ALCALDE(ZA)	DIONISIO DE LA ROSA RODRIGUEZ	DJP-39185	09/07/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
TESORERO(A)	UBALDO LEBRON SOLER	DJP-39271	28/08/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
DIRECTORA FINANCIERA	ANNELISES CASILLA PEREZ	DJP-39467	20/09/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
ENCARGADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	YENIFER CAROLINA MORDAN GONZALEZ	DJP-42226	12/12/2024	NO	INICIO

Total de declaraciones	22
Cantidad de cargos que ha declarado	5
Tiempo hábil	1
Tardío	21